24112407 Buzones 30,680.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 30,680.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 30,680.00

Total 30,680.00

El monto de : **Treinta  mil seiscientos ochenta con 00/100 (30,680.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17593273219858jNqN